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Rinkinys: WUKO Bender Set 3200/4000

Rinkinį sudaro metalo lankstymo įrankiai WUKO DUO BENDER 3200 ir WUKO DISC-O-BENDER 4000.
Komplektas parduodamas kartu su nešiojamu lagaminėliu.

Metalo lankstymo įrankis "WUKO DUO BENDER 3200"

Įrankis, specialiai sukurtas greitam ir lengvam lakštinio metalo lankstymui, ilgomis, tiesiomis juostomis.
Įrankis turi papildomus ratukus ir rankeną, kurie palengvina darbą.

Maksimalus lenkimo aukštis: 200 mm;
Minimalus lenkimo aukštis: 5 mm;
Lenkiamo metalo storis: 0,8 mm (visiems pagrindiniams metalams).

Susipažinkite su prietaiso veikimu:

Metalo lankstymo įrankis "WUKO DISC-O-BENDER 4000"

Įrankis, skirtas lankstyti metalo lakštus 90° - 180° kampu. Įrankio nereikia papildomai koreguoti, yra labai
paprastai valdomas, pasižymi precizišku darbo rezultatu. Nepažeidžia dažytų paviršių.

Maksimalus lenkimo aukštis: 40 mm (priklauso nuo medžiagos);
Minimalus lenkimo aukštis: 8 mm (priklauso nuo medžiagos);
Lenkiamo metalo storis: 0,8 mm (visiems pagrindiniams metalams).

Susipažinkite su prietaiso veikimu:

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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